
Алтайский край  

Петропавловский район с. Зеленый Дол 

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1318 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 июня 2023 года с. Зеленый Дол № 3/19 

 
О форме протокола об итогах сбора                                 

подписей избирателей в поддержку 

выдвижения кандидата на выборах главы 

Зеленодольского сельсовета 

Петропавловского района   Алтайского края 

 

На основании пункта 1 статьи 48 Кодекса Алтайского края о выборах и 

референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения 

Избирательной комиссии Алтайского края от 8 апреля 2022 года № 6/54-8 «О 

возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих 

подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, 

местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, 

участковые комиссии, действующие в границах соответствующих 

муниципальных образований», которым на участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 1318 возложено исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 1318 

РЕШИЛА: 
 

 1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в 

поддержку выдвижения кандидата на должность главы Зеленодольского 

сельсовета Петропавловского района Алтайского края (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение в информационно-

коммуникационной сети Интернет на сайте Администрации 

Петропавловского района Алтайского края на странице Зеленодольского 

сельсовета Петропавловского района Алтайского края. 

 

 

 

Председатель   Г.И. Игушева 

 

 

Секретарь   Е.Г. Казанина 

 

 



Приложение 

к решению участковой избирательной  

 комиссии избирательного участка№ 1318 

от 16 июня 2023 года № 3/19 
 

ПРОТОКОЛ 

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку  

самовыдвижения кандидата на должность главы Зеленодольского 

сельсовета Петропавловского района Алтайского края 

_____________________________________________________________ 
(фамилия, имя, отчество кандидата) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Приложение: настоящий протокол в машиночитаемом виде на электронном 

носителе (оптический диск CD-R или CD-RW либо USB Flash Drive). 

 

 

«___» _________ 20___ года 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

административно-

территориальной 

единицы 

(муниципального 

образования), на 

территории 

которого собраны 

подписи 

Количество 

подписных 

листов 

Заявленное 

количество 

подписей 

избирателей 

Число 

исключенных 

(вычеркнутых) 

подписей 

1. 2. 3. 4 5. 

1.     

2.     

3.     

     

Итого: ______ ______  

Кандидат     
 (подпись)  (инициалы, фамилия) 


